



	Leadás		Előterjesztés			
	Dátum	Aláírás	Nyílt	Zárt	Egyszerű	Minősített
Előterjesztő: Polgármester			X		X	
Ügyintéző			Bizottsági tárgyalás időpontja			
Pénzügyi előadó	11.30					
Jegyző	11.29.	dr. Szelenczy Gabriella	HKB		PTB	
Polgármester	11.29.				X	

Meghívott személy: -

Melléklet: Pályázati adatlap

ELŐTERJESZTÉS

Herceghalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének
2021. december 14. napján megtartásra kerülő rendkívüli nyilvános ülésére

Tárgy: Döntés Herceghalom Község Önkormányzata Közösségszervezéshez kapcsolódó eszközbeszerzés és közösségszervező bértámogatása pályázaton nyert támogatás felhasználásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Tisztelt Bizottsági Tagok!

Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 63/2021.(04.19.) számú határozatával döntött a Magyar Falu Program keretében „Közösségszervezéshez kapcsolódó eszközbeszerzés és a közösségszervező bértámogatása” tárgyában pályázat benyújtásáról. A pályázott összeg 4 913 017 Ft volt. Örömmel értesültünk arról, hogy a pályázat sikeres, a pályázat kiírója elfogadta a benyújtott terveket és az árajánlatokat.

Az MFP-KTF/2020. alprogram keretében felújításra került a Kulturális Egyházi Központ. A program keretében az Önkormányzat közösségszervező foglalkoztatását kezdte meg, melyet a nyertes pályázatnak köszönhetően részben továbbra is pályázati támogatásból finanszíroz. A közösségszervező foglalkoztatása mellett eszközök beszerzését tervezzük a programok szervezéséhez, lebonyolításához kapcsolódóan. A programokhoz rendelkezésre álló eszközállomány hiányos vagy elavult, ezért új eszközök beszerzése szükséges.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés megvitatása után az alábbi határozatot fogadják el!

Határozati javaslat:

**Herceghalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének
...../2021.(XII.....) számú határozata:**

1. Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az MFP-KTF/2021. Községszervezéshez kapcsolódó eszközbeszerzés és a közösségsszervező bértámogatása pályázat keretében elnyert 4 913 017 Ft támogatási összeg felhasználását a benyújtott, és a pályázat kiírója által elfogadott pályázatnak megfelelően jóváhagyja.
2. Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Csizmadia Zsuzsanna polgármestert az eszközbeszerzések lebonyolítására.

Felelős: Csizmadia Zsuzsanna polgármester.

Határidő: 2022. június 30.

Herceghalom, 2021. november 29.

Csizmadia Zsuzsanna sk.
polgármester

Megvalósítási hely részletes adatai

Megvalósítási hely sorszáma: 01
Település: Herceghalom
Községi terület neve: Gesztenyés
Községi terület típusa: utca
Házszám: 36.
Helyrajzi szám: 220/17
Megvalósítás helye: belterület

Tevékenységre vonatkozó adatok

Megvalósítási hely sorszáma: 01
Tevékenység sorszáma: 01
Tevékenység csoport: Közösségszervezéshez kapcsolódó eszközbeszerzés és közösségszervező bértámogatása
Tevékenység kiválasztása: 2.1 Bértámogatás, egy fő napi 8 órában

Tevékenység rövid megnevezése: Közösségszervező bértámogatása

Tevékenység leírása:

Megvalósítási hely sorszáma: 01
Tevékenység sorszáma: 02
Tevékenység csoport: Közösségszervezéshez kapcsolódó eszközbeszerzés és közösségszervező bértámogatása
Tevékenység kiválasztása: 1.2 Infokommunikációs eszközök beszerzése

Tevékenység rövid megnevezése: Laptop, projektor

Tevékenység leírása:

Infokommunikációs eszköz (db): 2

Megvalósítási hely sorszáma: 01
Tevékenység sorszáma: 03
Tevékenység csoport: Közösségszervezéshez kapcsolódó eszközbeszerzés és közösségszervező bértámogatása
Tevékenység kiválasztása: 1.3 Tárgyi eszközök beszerzése (nem infokommunikáció)

Tevékenység rövid megnevezése: Digitális zongora, mikrofon, kábel a mikrofonhoz, mikrofon állvány, 2db led panel, led TV, TV-hez szükséges HDMI kábel, 2 db asztal, vetítővászon, reflektor kültérre, bábok

Tevékenység leírása:

5 — Eszközök és szolgáltatások

Sorszám: 1
Tevékenység azonosítója: 0101 - Közösségszervező bértámogatása
Tétel megnevezése: Közösségszervező bértámogatása
Tétel részletes kifejtése: Közösségszervező alkalmazása, tovább foglalkoztatása
Eszköz csoport:
Eszköz:
Költség besorolása: Személyi jellegű kiadás
Mennyiség: 1
Mértékegység: év
Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 3 035 340
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft): 3 035 340
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 3 035 340
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft): 3 035 340
Áfa kulcs: 0
Külföldi Áfa kulcs:
Elszámolható Áfa (Ft): 0
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft): 3 035 340
Kalkulált támogatás összege: 3 035 340
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:

Sorszám: 2

Tevékenység azonosítója: 0103 - digitális zongora, mikrofon, kábel a mikrofonhoz, mikrofon állvány, 2db led panel, led TV, TV-hez szükséges HDMI kábel, 2 db asztal, vetítővászon, reflektor kültérre, bábok

Tétel megnevezése: Általános költségek

Tétel részletes kifejtése: Projektmenedzsment

Eszköz csoport:

Eszköz:

Költség besorolása: Általános költségek (Isd. Kitöltési útmutató)

Mennyiség: 1

Mértékegység: db

Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 100 000
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft): 100 000
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 100 000
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft): 100 000
Áfa kulcs: 27
Külföldi Áfa kulcs:
Elszámolható Áfa (Ft): 27 000
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft): 127 000
Kalkulált támogatás összege: 127 000
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:

Sorszám: 3

Tevékenység azonosítója: 0102 - laptop, projektor

Tétel megnevezése: Laptop

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport: Infokommunikációs eszközök

Tétel megnevezése: Mikrofon

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport:

Eszköz:

Költség besorolása: Eszközbeszerzés

Mennyiség: 1

Mértékegység: db

Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 21 969

Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft): 21 969

Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 21 969

Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft): 21 969

Áfa kulcs: 27

Külföldi Áfa kulcs:

Elszámolható Áfa (Ft): 5 932

Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft): 27 901

Kalkulált támogatás összege: 27 901

Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:

Sorszám: 6

Tevékenységek azonosítója: 0103 - Digitális zongora, mikrofon, kábel a mikrofonhoz, mikrofon állvány, 2db led panel, led TV, TV-hez szükséges HDMI kábel, 2 db asztal, vetítővászon, reflektor kültérre, bábok

Tétel megnevezése: Kábel mikrofonhoz

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport:

Eszköz:

Költség besorolása: Eszközbeszerzés

Mennyiség: 1

Mértékegység: db

Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 2 276

Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft): 2 276

Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 2 276

Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft): 2 276

Áfa kulcs: 27

Külföldi Áfa kulcs:

Elszámolható Áfa (Ft): 615

Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft): 2 891

Kalkulált támogatás összege: 2 891

Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:

Sorszám: 7

Tevékenység azonosítója: 0103 - Digitális zongora, mikrofon, kábel a mikrofonhoz, mikrofon állvány, 2db led panel, led TV, TV-hez szükséges HDMI kábel, 2 db asztal, vetítövászón, reflektor kültérre, bábok

Tétel megnevezése: Mikrofon állvány

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport:

Eszköz:

Költség besorolása: Eszközbeszerzés

Mennyiség: 1

Mértékegység: db

Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 9 370

Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft): 9 370

Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 9 370

Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft): 9 370

Áfa kulcs: 27

Külföldi Áfa kulcs:

Elszámolható Áfa (Ft): 2 530

Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft): 11 900

Kalkulált támogatás összege: 11 900

Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:

Sorszám: 8

Tevékenység azonosítója: 0103 - Digitális zongora, mikrofon, kábel a mikrofonhoz, mikrofon állvány, 2db led panel, led TV, TV-hez szükséges HDMI kábel, 2 db asztal, vetítövászón, reflektor kültérre, bábok

Tétel megnevezése: Led panel

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport:

Eszköz:

Költség besorolása: Eszközbeszerzés

Mennyiség: 2

Mértékegység: db

Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 34 567

Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft): 69 134

Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 34 567

Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen	
(egységár * mennyiség) (Ft):	69 134
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	18 666
Elszámolható kiadás összesen	
(nettó+Áfa)(Ft):	87 800
Kalkulált támogatás összege:	87 800
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	
Sorszám:	9
Tevékenység azonosítója:	0103 - Digitális zongora, mikrofon, kábel a mikrofonhoz, mikrofon állvány, 2db led panel, led TV, TV-hez szükséges HDMI kábel, 2 db asztal, vetítővászon, reflektor kültérre, bábok
Tétel megnevezése:	Led TV
Tétel részletes kifejtése:	Tv beszerzése szállítási költséggel
Eszköz csoport:	
Eszköz:	
Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	1
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft):	126 448
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	126 448
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft):	126 448
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen	
(egységár * mennyiség) (Ft):	126 448
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	34 141
Elszámolható kiadás összesen	
(nettó+Áfa)(Ft):	160 589
Kalkulált támogatás összege:	160 589
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	
Sorszám:	10
Tevékenység azonosítója:	0103 - Digitális zongora, mikrofon, kábel a mikrofonhoz, mikrofon állvány, 2db led panel, led TV, TV-hez szükséges HDMI kábel, 2 db asztal, vetítővászon, reflektor kültérre, bábok
Tétel megnevezése:	HDMI kábel
Tétel részletes kifejtése:	a beszerzendő tv-hez HDMI kábel beszerzése
Eszköz csoport:	
Eszköz:	
Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	1
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.):	4 007
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	4 007
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	4 007
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	4 007
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	1 082
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	5 089
Kalkulált támogatás összege:	5 089
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	
Sorszám:	11
Tevékenység azonosítója:	0103 - Digitális zongora, mikrofon, kábel a mikrofonhoz, mikrofon állvány, 2db led panel, led TV, TV-hez szükséges HDMI kábel, 2 db asztal, vetítővászon, reflektor kültérre, bábok
Tétel megnevezése:	Asztal, összecukható lábakkal
Tétel részletes kifejtése:	
Eszköz csoport:	
Eszköz:	
Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	2
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.):	230 800
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	461 600
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	230 800
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	461 600
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	124 632
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	586 232
Kalkulált támogatás összege:	586 232
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	
Sorszám:	12
Tevékenység azonosítója:	0103 - Digitális zongora, mikrofon, kábel a mikrofonhoz, mikrofon állvány, 2db led panel, led TV, TV-hez szükséges HDMI kábel, 2 db asztal, vetítővászon, reflektor kültérre, bábok
Tétel megnevezése:	Digitális zongora
Tétel részletes kifejtése:	

Eszköz csoport:
Eszköz:
Költség besorolása: Eszközbeszerzés
Mennyiség: 1
Mértékegység: db
Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 332 205
Nettó kiadás összesen (egységár *
mennyiség) (Ft):
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 332 205
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen
(egységár * mennyiség) (Ft): 332 205
Áfa kulcs: 27
Külföldi Áfa kulcs:
Elszámolható Áfa (Ft): 89 695
Elszámolható kiadás összesen
(nettó+Áfa)(Ft): 421 900
Kalkulált támogatás összege: 421 900
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító
adószáma:

Sorszám: 13

Tevékenység azonosítója: 0103 - Digitális zongora, mikrofon, kábel a mikrofonhoz, mikrofon állvány, 2db led panel, led TV, TV-
hez szükséges HDMI kábel, 2 db asztal, vetítővászon, reflektor kültérre, bábok

Tétel megnevezése: Vetítővászon

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport:
Eszköz:
Költség besorolása: Eszközbeszerzés
Mennyiség: 1
Mértékegység: db
Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 62 900
Nettó kiadás összesen (egységár *
mennyiség) (Ft):
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 62 900
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen
(egységár * mennyiség) (Ft): 62 900
Áfa kulcs: 27
Külföldi Áfa kulcs:
Elszámolható Áfa (Ft): 16 983
Elszámolható kiadás összesen
(nettó+Áfa)(Ft): 79 883
Kalkulált támogatás összege: 79 883
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító
adószáma:

Sorszám: 14

Tevékenység azonosítója:

0103 - Digitális zongora, mikrofon, kábel a mikrofonhoz, mikrofon állvány, 2db led panel, led TV, TV-hez szükséges HDMI kábel, 2 db asztal, vetítővászon, reflektor kültérre, bábok

Tétel megnevezése:

Reflektor kültérre

Tétel részletes kifejtése:

Reflektor beszerzése szállítási költséggel

Eszköz csoport:

Eszköz:

Költség besorolása:

Eszközbekszerezés

Mennyiség:

1

Mértékegység:

db

Támogatási mértéke (%):

100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.):

13 134

Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):

13 134

Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):

13 134

Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):

13 134

Áfa kulcs:

27

Külföldi Áfa kulcs:

Elszámolható Áfa (Ft):

3 546

Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):

16 680

Kalkulált támogatás összege:

16 680

Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:

Sorszám:

15

Tevékenység azonosítója:

0103 - Digitális zongora, mikrofon, kábel a mikrofonhoz, mikrofon állvány, 2db led panel, led TV, TV-hez szükséges HDMI kábel, 2 db asztal, vetítővászon, reflektor kültérre, bábok

Tétel megnevezése:

Bábok

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport:

Eszköz:

Költség besorolása:

Eszközbekszerezés

Mennyiség:

20

Mértékegység:

db

Támogatási mértéke (%):

100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.):

2 590

Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):

51 800

Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):

2 590

Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):

51 800

Áfa kulcs:

0

Külföldi Áfa kulcs:

Elszámolható Áfa (Ft):

0

Elszámolható kiadás összesen
(neűtő+Áfa)(Ft): 51 800
Kalkulált támogatás összege: 51 800
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító
adószáma:

6 — Kiadás összesítő

Pályázat

Elszámolni kívánt kiadás összesen (Ft): 4 915 005
Maximálisan támogatható összeg (Ft): 5 035 340

Tevékenységek

Tevékenység megnevezése: 1.3 Tárgyi eszközök beszerzése (nem infokommunikáció)
Elszámolni kívánt kiadás összesen (Ft): 1 579 665

Tevékenység megnevezése: 2.1 Bértámogatás, egy fő napi 8 órában
Elszámolni kívánt kiadás összesen (Ft): 3 035 340

Tevékenység megnevezése: 1.2 Infokommunikációs eszközök beszerzése
Elszámolni kívánt kiadás összesen (Ft): 300 000

Költség típusok

Költség típus rövid megnevezése Elszámolni kívánt kiadás összesen (Ft)
Személyi jellegű kiadás 3 035 340
Általános költségek (Isd. Kiegészítő útmutató) 127 000
Eszközbekzerzés 1 752 665

Felső korlátban érintett költség típusok

Általános költségek (7%) az összes elszámolható kiadás 7 %-a

Általános költségek (Isd. Kiegészítő útmutató) 127 000

Összesen (Ft): 127 000 Költség típusok 131 577
felső korlát (Ft):

7 — Felhívás adatok

Program neve: Magyar Falu Program
Felhívás neve: Közösségsszervezéshez kapcsolódó eszközbeszerzés és közösségsszervező bértámogatása - 2021
Felhívás célja: Az alprogram hozzájárul a helyi közösségi folyamatok kezdeményezéséhez, illetve megvalósításához kapcsolódó eszközök beszerzéséhez, közösségsszervező bértámogatásához, esélyt adva a helyi kultúra, a szabadidős tevékenységek fejlődéséhez, hozzájárul a helyi közösségek közötti kapcsolat kialakításához.